
UCHWAŁA Nr . 1.56./29°3. .............
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia raa**03 2008 roku

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2008 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218), art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 
104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 
1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984), 
Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 78.353 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:
1) dochody bieżące o kwotę 78.353 zł.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 1.800 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 1.800 zł.

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 80.153 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 80.153 zł, w tym w szczególności:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 39.977 zł.

§ 4. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XIII/106/2007 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego 
na 2008 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:
/  /!,

Janusz Michalak ... /

Bolesław Heichman 

Wojciech MiedzianowskiYTS

Dariusz Kosmatka ....



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr . .15.6/2008...............

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia . .1?. .in̂ !\cr?; .ro?iU.........
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2008 rok

Zwiększenia dochodów 
budżetu Powiatu Łowickiego

D zia ł R ozd zia ł § N azw a K w ota
O gółem z tego  dochody:

bieżące m ajątkow e
754 B ezp ieczeń stw o  pu b liczn e i och ron a  

przeciw p ożarow a
1 0 0 0 1 000 0

75411 K om en d y pow iatow e P ań stw ow ej Straży  
P ożarnej

1 0 0 0 1 0 0 0 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 000 1 000 0

851 O ch ron a zdrow ia 40 176 40 176 0
85156 Składk i na u b ezp ieczen ie  zd row otn e oraz  

św iad czen ia  d la  osób  n ieobjętych  
obow iązk iem  u b ezp ieczen ia  zdrow otn ego

40 176 40 176 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

40 176 40 176 0

Osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku lub 
stypendium niepodlegające obowiązkowi 
ubezpieczenia z innego tytułu

40 176 40 176 0

852 P om oc sp ołeczna 33 577 33 577 0
85202 D om y p om ocy społecznej 33 577 33 577 0

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

33 577 33 577 0

853 P ozosta łe  zad an ia  w  zak resie  polityk i 
społecznej

3 600 3 600 0

85321 Z esp o ły  do sp raw  orzek an ia  o 
niepełnospraw ności

3 600 3 600 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 600 3 600 0

O gółem 78 353 78 353 0

STAKOSTA W iĆ K I



/

do Uchwały Nr 1
Załącznik Nr 3¿ałąc2

56/2CÓ8
Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .1?. .roarcą. 2008. .noku.........

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2008 rok

Zwiększenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

D zia ł R ozd zia ł § N azw a K w ota
w  tym  

zad . ad. 
rządow ej

754 B ezp ieczeń stw o  pub liczn e i ochrona  
p rzeciw p ożarow a

2 800 2 800

75411 K om en d y p ow iatow e P ań stw ow ej Straży  P ożarn e j 2 800 2 800
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400 2 400
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 300
4120 Składki na Fundusz Pracy 100 100

851 O ch ron a  zdrow ia 40 176 40 176
85156 Skład k i na ubezp ieczen ie  zd row otn e  oraz  

św iad czen ia  d la  osób  n ieobjętych  ob ow iązk iem  
u b ezp ieczen ia  zdrow otnego

40 176 40 176

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 176 40 176

852 P om oc sp ołeczna 33 577 0
85202 D om y pom ocy  społecznej 33 577 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 577 0

853 P ozosta łe  zad an ia  w  zak resie  polityk i społecznej 3 600 3 600
85321 Z esp o ły  do spraw  orzek an ia  o n iep ełn osp raw n ości 3 600 3 600

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000 3 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520 520
4120 Składki na Fundusz Pracy 80 80

O gółem 80 153 46 576

4



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr .. .156/2008.............

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia . .12 .marca .208. .roku ...........
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2008 rok

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Łowickiego 
według źródeł powstawania

L p. T reść Z w ięk szen ia

3. D o ta cje  z b ud żetu  państw a 78  353
a) na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat
44 776

- na zadania bieżące 44 776
c) na realizację zadań własnych powiatu 33 577

- na zadania bieżące 33 577
R azem 78 353

5


